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استاندار هرمزگان:   

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری هرمزگان، 
مهدی دوستی با اعلام این خبر اظهار کرد: طبق اعلام 
ایــن مرکز، نرخ بیکاری هرمزگان در تابســتان ۱۴۰۱ 
حدود ۲۲.۶ درصد بوده که این نرخ در ارزیابی تابستان 

امسال به ۱۱.۵ درصد کاهش یافته است .
وی بیان کرد: ارزیابی نرخ بیکاری فصلی در سال ۱۴۰۲ 
نیز نشان می دهد که بیکاری در هرمزگان طی تابستان 
امسال ۶ دهم درصد نسبت به فصل بهار کاهش داشته 
است  و این در حالی بوده که این استان همواره در فصل 
تابستان با افت اشتغال روبرو می شود اما خوشبختانه در 

دولت سیزدهم این مشکل رفع شده است .
نماینــده عالی دولت گفت: طی یک ســال گذشــته 
برنامه ریزی های دقیقی برای ایجاد شرایط اشتغال افراد 
بومی در صنایع و مشــاغل استان انجام شده است که 
نتیجه آن کسب رتبه نخست در ایجاد شغل بوده است.

وی عنوان کرد: امروز بیشــترین جذب نیروی کار در 
اســتان از طریق برگزاری آزمــون و با رعایت عدالت 
انجام می شود، ضمن اینکه راه اندازی سامانه جستجوی 
شغل نیز به کمک مبارزه با بیکاری در استان آمده است 
و جذب نیروهای پیمانکاری نیز منوط به استفاده از این 

سامانه شده است.
نهادهای اجرایی، مخازن آماریِ مورد نیاز جهاد 

تبیین را در اختیار گروه های هنری قرار دهند
مهدی دوســتی همچنین در دومین نشست قرارگاه 
جهادتبیین هرمزگان با تاکید بر حرکت به سوی نتیجه 
محوری و تقویت فرآیندهای تبیینی، اظهار کرد: برای 
جهاد تبیین از ابزارهای نوین و قالب های هنری اثرگذار 
مانند فیلم، انیمیشن، پادکست، انیمیشن و اینفوگرافی 

استفاده شود.

وی بــا بیان اینکه مدیران باید اهمیت بیشــتری برای 
جهادتبیین قائل شــوند، گفت: در جهاد تبیین ۴ مساله 
از تهیه مخازن آماری دقیق گرفته تا تشکیل شبکه تولید، 
راه اندازی شــبکه توزیع و شناسایی جامعه مخاطب 
باید به صورت ویژه دیده شــود و اگر این چهار رکن 
به درستی تعریف شود، جهاد تبیین محقق خواهد شد.

استاندار هرمزگان با تاکید اینکه بسیاری از شبکه های 
موردنیاز در جهاد تبیین لازم و ملزوم یکدیگر هستند، 
تصریح کرد: شــبکه تولید به شــدت وابسته به شبکه 
مخاطب است و اگر ســازمان ها داده های آماری را به 
درستی در اختیار شبکه تولید قرار دهند به واسطه حضور 
و استفاده از افراد خوش ذوق، پردازش دقیقی متناسب با 

علایق مخاطبان انجام خواهد شد.
وی تاکیدکرد: مدیران نهادهای اجرایی و فرمانداران باید 
مخازن آمــاریِ مورد نیاز جهاد تبیین را فراهم کرده و 
خدمات و کارهای شاخص را در اختیار شبکه تولید و 
توزیع قرار دهند تا این شبکه ها با دید تخصصی خود 

کار را پیش ببرند.
وی عنــوان کرد: برای هر بخش از ۴ رکن جهاد تبیین، 
متولی مشخص شود تا بتوانیم کارها را به صورت دقیق 
رصد کنیم و تولیدات علاوه بر فضای رسانه ای رسمی 

برای مخاطبان فضای مجازی نیز تهیه شود.

وی بــا تاکید بر اینکه میزان ولایت مداری ما با تبعیت 
از دســتورات ولی فقیه مشخص می شود، جهاد تبیین 
را امری ضروری از نگاه رهبر معظم انقلاب اســلامی 
دانست و یادآور شد: در نشست های گذشته، مصوب 
شد که کتاب صعود چهل ساله هرمزگان توسط حوزه 
هنری اســتان نگارش شود که در نشست بعدی باید 

گزارشی از پیشرفت آن ارائه شود.
مسوول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام سجاد)ع( 
هرمزگان نیز گفت: دنیای امروز شاهد نصرت الهی است 
و هر چه قدر ما قوی تر و اســتوارتر در این رویارویی 
بایستیم طرف مقابل بیشتر داشته های خود را به میدان 
خواهد آورد زیرا این رویارویی به اســتقرار حکومت 

عدل امام زمان )عج( منجر خواهد شد.
حجت الاسلام موســی پولادی افزود: دشمن تلاش 
می کند از تحریف برای ســخت کردن کار جبهه حق 
اســتفاده کند مانند کاری که یزید انجام داد و حضرت 
زینب سلام الله علیها با جهاد تبیین توطئه های یزید را 

بر ملا کرد.
وی با اشــاره به اینکه طبق بیــان رهبر معظم انقلاب، 
شکستن تحریم با شکستن تحریف ها ممکن خواهد 
شد، گفت: دشمن امروز امیدش را به جریان تحریف 
بسته است که ما با کار جهادی باید جلوی آن را بگیریم.

نرخ بیکاری هرمزگان در تابستان امسال 
کاهش یافت

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان 
گفت: طبق جدیدترین گزارش مرکز آمار 
ایران، نرخ بیکاری استان در تابستان امسال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ۱۱.۵ 

درصد کاهش پیدا کرده است.

 

اقتصاد کیش -    نشست تخصصی رفع موانع تولید، توسط حزب همت در استان 
هرمزگان با حضور بنی هاشمی رئیس خانه صنعت کشور، خان محمدی رئیس قرارگاه 
گشت ارشاد مسئولین کشور و جمعی از صنعتگران و تولیدکنندگان در استان برگزار 

شد.
رئیس خانه صنعت کشور در این نشست گفت: امروز بعد از گذشت یک دهه که ولی 
امر مسلمین جهان، خط مشی اقتصاد را اولویت کشور مطرح می کنند و نه اینکه شعار 
سال باشد که خط راهبری و راهبردی همه مسئولین و دستگاه های اجرایی کشور بحث 

اقتصاد است.شاه بیت اقتصاد امروز اقتصاد تولیدی است. 
بنی هاشمی افزود: همه مردم عزیزمان و تولیدکنندگان و کارآفرینان و مسئولین موظفیم 
که در این مسیر هر آنچه که هست از قوانین و بخشنامه ها همه در این خط راهبردی و 

این مسیر باشیم در غیر اینصورت قطعا راه بی راهه است. 
وی بیان داشت: امروز بر این باوریم و می دانیم که با بازدیدهای مختلفی که مجموعه خانه 
صنعتکاران ایران از بخش های مختلف تولیدی کشور دارد، مشکلات تولیدکنندگان 
در این زمینه متاسفانه کم نیست و بدنه دولت و قوه قضاییه و مجلس بعضی از متولیان 
متوجه شــرایط جنگ اقتصادی نیستند و هیچگونه آرایش جنگی هم برای اینگونه 

شرایط ندارند. 
رییس خانه صنعت کشور ادامه داد: نیاز به حضور مجموعه های مردمی برای کمک 
به تولید کشور از واجبات است و یکی از رسالت ها خانه صنعتکاران ایران به عنوان 

مجموعه مردم نهاد همین است که تسهیل کننده مشکلات تولیدکنندگان باشیم. 
بنی هاشمی خاطر نشان کرد: امروز در همین فضای تحریم، تولیدکنندگانی داریم که به 
۴۶ کشور در دنیا محصولات خود را صادر می کنند و امروز شبکه ای ایجاد کردیم که 

در واردات و صادرات مواد اولیه برای تولیدکنندگان را به حداقل برسانیم. 
وی گفت: امروز حلقه مفقوده اقتصاد کشور این است که مسئولین، بخش خصوصی را 
به معنای واقعی کلمه حمایت نمی کنند که اگر این اتفاق بیافتد قطعا بسیاری از مشکلات 

اقتصادی کشور به دست بخش خصوصی برطرف خواهد شد. 
بنی هاشمی یادآور شد: تصمیم گرفتیم در استان ها، حضور خانه صنعتگران را با راه 
اندازی دفاتر استانی فعال کنیم تا بتوانیم بیشتر در خدمت کارآفرینان و صنعتکاران باشیم. 
رییس قرارگاه گشت ارشاد مسئولین کشور نیز در ادامه این نشست عنوان کرد: امروز به 

جایگاه نخبگان در حوزه صنعت توجهی نشده است و این معذل وجود دارد. 
حجت الاسلام  خان محمدی اضافه کرد: رشد حوزه علمی کشورمان بسیار جدی است 
و وقتی در حوزه دارویی نگاه میکنیم پیشرفت های جدی را شاهد هستیم و در حوزه 

تولید داروهای سرطان خون جزو کشورهای اول دنیا هستیم. 
وی گفت: اگر بخواهیم رشد جدی داشته باشیم، واقعا باید به حوزه اقتصاد توجه داشته 
باشیم.  رییس قرارگاه گشت ارشاد مسئولین کشور تاکید کرد: استاندار وظیفه دارد در 
خدمت تولیدکننده باشد و تولیدکننده نباید در پشت درب اتاق های مسئولان منتظر 
بماند تا وقتی برایش تعیین شود.  حجت الاسلام خان محمدی افزود: کار خوبی را که 
دولت در حوزه تسهیل مجوزها انجام دادند که گام ملی بود برای اینکه امضاهای طلایی 

که بسیار فسادزاست جمع آوری شود. 
وی با اشــاره به اینکه فضای مطالبه گری در کشــور بسیار اهمیت دارد، گفت: باید از 
مسئولان مطالبه شود.البته برخی ها تسهیلات مالی هم گرفتند اما یک ریال در کشور 
سرمایه گذاری و تولید راه اندازی نکردند و در کشورهای دیگر هزینه ها را به فنا دادند. 
رییس قرارگاه گشــت ارشاد مسئولین کشور اظهار داشت: مسئولین در بخش های 
مختلف باید در خدمت تولید باشــند و کار کنند. ما در حوزه شناســایی گلوگاه های 
فساد داریم کار می کنیم و دعوت می کنیم از شما و ۶3 کمیته با حضور اعضای مردمی 

تشکیل شده است.

برگزاری نشست تخصصی رفع موانع 
صنعتگران هرمزگان

اقتصاد کیش -     دبیر طرح توسعه سواحل مکران گفت: تاکنون در توسعه سواحل 
مکران به اهداف مدنظر نرسیده ایم.

حسین دهقان در سفر یک روزه به شهرستان سیریک با حضور در مسجد جامع فکری 
شهر بندر سیریک با جمعی از معتمدان و مسئولان محلی شهرستان دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار درباره اجرای طرح های زیرساختی و مشارکت جوامع محلی در احیای 
ظرفیت های منطقه به منظور اشتغال زایی و رونق اقتصادی تبادل نظر شد.

وی در ادامه از اسکله چند منظوره شهر بندر سیریک، ساحل شهر بندر گروگ، نیروگاه 
هزار و ۴۰۰ مگاواتی، دیوار حفاظتی و ساحل بندر کوهستک و محل ساخت نیروگاه 

اتمی روستای گهردو بازدید کرد.
دبیر طرح توســعه ســواحل مکران دراین بازدید با اشــاره به گزارش های ارائه شده 
ازبرنامه های دستگاه های اجرایی برای توسعه سواحل مکران، از تلاش های انجام شده 
در این راستا قدردانی کرد و گفت: توسعه سواحل مکران را باید بر اساس ظرفیت های 

منطقه احیا کنیم.
حسین دهقان افزود: هنوز در توسعه سواحل مکران به آنچه مد نظر است، نرسیدیم و 

برای جبران عقب افتادگی باید همت و تلاشمان را بیشتر کنیم.
در ادامه سردار دهقان با اشاره به ظرفیت های سواحل مکران به تشریح طرح توسعه 
این سواحل و آینده درخشان این منطقه در سال های آینده با توجه به تاکید رهبر معظم 
انقلاب و ریاســت جمهور پرداخت و خاطرنشان کرد: لایحه جامع توسعه سواحل 
مکران از طرف دولت به مجلس شورای اسلامی ارائه شده و ان شاءالله با تصویب در 

مجلس این لایحه به زودی وارد فاز اجرایی خواهد شد.
وی تأکید کرد و افزود: با توجه به ظرفیت های شهر بندر کوهستک این شهر به عنوان 
یکی از گزینه های اصلی برای توســعه و ایجاد زیر ساخت های گردشگری در طرح 

توسعه سواحل مکران در نظر گرفته شده است.
دهقــان بــا بیان اینکه ظرفیت ها را باید برای خدمت و کمک به مردم بویژه جوانان در 
کوتاه ترین زمان ممکن احیا کنیم، تصریح کرد: اولویت های منطقه را باید شناخت و 

برای رفع آن ها همت و تلاش کرد.

دبیر طرح توسعه سواحل مکران:

تاکنون در توسعه سواحل مکران
 به اهداف مدنظر نرسیده ایم

اقتصاد کیش -    مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان گفت: یکهزار و ۹۰ میلیارد ریال 
بدهی تامین اجتماعی در این استان که افزون بر ۵3۰ میلیارد ریال آن مربوط به دانشگاه 

علوم پزشکی بود پرداخت شد.
غلامعباس مومنی در این خصوص افزود: میزان پرداختی به بخش خصوصی نزدیک 
به ۵۰ میلیارد تومان، بدهی پرداختی به نیروهای مسلح یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان 
و سایر پزشکان و دندان پزشکان افزون بر یک میلیارد تومان بوده که پرداخت شده است.

وی با اشاره به تسویه حساب بخش قابل توجهی از مطالبات سازمان تأمین اجتماعی، 
ادامه داد: عملکرد شایســته مدیریت درمان هرمزگان در بخش درمان مستقیم و غیر 
مســتقیم موجب کسب رتبه نخســت در بین مدیریت درمان های کشور در ارزیابی 

سال ۱۴۰۱ شد.
مدیر درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان با تشکر از همکاران خود اضافه کرد: ارزیابی 
عملکرد مدیریت درمان توسط سازمان مرکزی در ۲ بخش درمان مستقیم و درمان غیر 
مستقیم بوده است، منظور از درمان مستقیم مراکز ملکی مدیریت درمان است که شامل 
بیمارستان خلیج فارس بندرعباس، مراکز سرپایی، پلی کلینیک ولیعصر بندرعباس، 
درمانگاه بعثت بندرعباس، درمانگاه پایانه بندرعباس، درمانگاه ولیعصر میناب، درمانگاه 
ولیعصر بندرلنگه،درمانگاه ولیعصر رودان، درمانگاه ولیعصر قشم، درمانگاه ولیعصر 

جاسک می شود.
دکتر مومنی با بیان اینکه ارزیابی توسط سازمان بر اساس گزارش های مرکز فناوری 
اطلاعات، آمار و محاسبات، سامانه نظارت و ارتباطات مردمی، اداره کل درمان مستقیم 
و اداره کل درمان غیر مســتقیم انجام شــده ابراز کرد: پرداخت بدهی های ســازمان 
تأمین اجتماعی در ۲ مرحله صورت گرفته که مرحله اول آن به اتمام رســیده است و 
مطالبات سال ۱۴۰۱ دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان کاملا تسویه و مطالبات سال ۱۴۰۲ 

به هر میزان مطالبات بیمارستانی ارسال شده، تسویه شده است.
وی افزود: بدهی های این سازمان در حوزه سرپایی و در حوزه بستری تا خرداد ۱۴۰۲ 
پرداخت شده است و به دانشگاه علوم پزشکی طی چندین نوبت نامه نگاری اعلام 
شده در ارسال مدارک خود به تامین اجتماعی تسریع داشته باشند تا بتوان هزینه های 
آن را پرداخت کرد اما معمولا مدارک بیمارستانی با سه ماه تاخیر به دست ما می رسد و 
برای داروخانه های دانشگاه علوم پزشکی تا آخر مرداد تسویه صورت گرفته و مطالبات 
داروخانه های خصوصی نیز تا پایان تیرماه پرداخت شده و برخی طلب مرداد را هم 

دریافت کرده اند.
این مقام مسئول تشریح کرد: درمان غیر مستقیم به مراکز طرف قرارداد با تامین اجتماعی 
گفته می شود مانند داروخانه ها، درمانگاه ها، پزشکان، بیمارستانها و مراکز پاراکلینیکی 

که یا دانشگاهی)دولتی( بودا یا خصوصی و یا وابسته به نیروهای مسلح هستند.
غلامعباس مومنی همچنین اضافه کرد: شــاخص های مورد ارزیابی درمان مستقیم 
شامل:ضریب اشغال تخت، متوسط اقامت بیمار، میزان رضایت بستری، میزان رضایت 
سرپایی، درصد سزارین نولی بار، درصد زایمان طبیعی، درصد تعیین و تکلیف بیمار 
در بخش اورژانس زیر ۶ ساعت و درصد ترخیص با رضایت شخصی می شود که هر 

کدام به نوبه خود در سطح ارزیابی تاثیر گذار است.

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان:

یکهزار و ۹۰ میلیارد ریال بدهی تامین 
اجتماعی در هرمزگان پرداخت شد

اقتصاد کیش -    مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: یک میلیون و ۱۰۵ هزار 
و TEU ۷۷۸ کانتینر در بندر شهید رجایی از ابتدای سال جاری تا کنون در بندر شهید 

رجایی تخلیه و بارگیری شد.
حسین عباس نژاد در تشریح آمار و ارقام از عملکرد کانتینری بندرشهید رجایی، افزود: 
در مجموع یک میلیون و ۱۰۵ هزار و TEU ۷۷۸ کانتینر)هر تی ای یو معادل یک کانتینر 
۲۰ فوت است( در این بندر تخلیه و بارگیری شد که هفت دهم درصد نسبت به مدت 

مشابه سال قبل افزایش داشته است.
وی ادامه داد: از مجموع TEU ۸۶۵ کانتینر پر تخلیه و بارگیری شده در این مدت، ۱۷۲ 

هزار و TEU ۶۰3 مربوط به محموله های ترانزیتی بوده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان، با اشــاره به ترانشیپ بیش از ۹۱ هزار و 
TEU ۴۴۷ از طریق اصلی ترین بندر کانتینری ایران، بیان کرد: در ترانشیپ کالا ابتدا با 
نظارت گمرک وارد یک منطقه گمرکی می شود و پس از آن با تغییر وسیله حمل و نقل 

به مقصد دوم ارسال می شود.
عباس نژاد با اشــاره به افزایش ۹ درصدی صادرات و ۶ درصدی ترانزیت جابه جایی 
کانتینری در این بازه زمانی از جابه جایی ۲۲۶هزار و TEU ۹۲ کانتینر حامل کالاهای 

صادراتی و 3۷۶ هزار و TEU ۸۶۶ کانتینر وارداتی در این بازه زمانی خبر داد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبرداد:

تخلیه و بارگیری یک میلیون و ۱۰۵ 
کانتینر در بندر شهید رجایی

اقتصاد کیش -    مدیرکل دامپزشکی هرمزگان با اشاره به ترانزیت بیش از ۱۴ هزار 
تن انواع فرآورده خام دامی از هرمزگان، گفت: این میزان فرآورده دامی پس از بازدید 
و نظارت های بهداشــتی در بدو ورود به اســکله شهید رجایی بندرعباس، گواهی 

بهداشتی برای آن ها صادر و به کشورهای مقصد ترانزیت شد.
مصطفی فخرآبادی با اشاره به اینکه حوزه دامپزشکی همه تلاش خود را برای تامین 
امنیت غذایی و مبارزه با بیماری های مشــترک انسان و دام انجام می دهد، افزود: در 
یکسال گذشته ۱۰۹ هزار آزمایش از فرآورده های خام دامی در استان انجام شد و در 
این مدت بیش از 3۰ تن فرآورده خام دامی فاســد از چرخه بازار و مصرف انسانی 

حذف شد.
وی بیان کرد: همچنین در قرنطینه بندر شهید رجایی نیز از ۵3۰ هزار تنُ فرآورده های 

خام دامی نمونه برداری بهداشتی انجام شد.
مدیرکل دامپزشکی هرمزگان، با اشاره به ترانزیت بیش از ۱۴ هزار تن انواع فرآورده 
خــام دامی از اســتان هرمزگان، اظهار کرد: این میزان فــرآورده دامی پس از بازدید 
و نظارت های بهداشــتی در بدو ورود به اســکله شهید رجایی بندرعباس، گواهی 

بهداشتی برای آن ها صادر و به کشورهای مقصد ترانزیت شد.
فخرآبادی ادامه داد: از مهر پارسال تا مهر امسال همچنین ۵۴ تن انواع آبزیان و فرآورده 
شــیلاتی از هرمزگان به مقصد ۲۲ کشور از جمله کشورهای حاشیه خلیج فارس، 
روسیه، چین و اتحادیه اروپا صادر شد که عمده آن ماهی و میگو پرورشی بوده است.

مدیرکل دامپزشکی هرمزگان خبر داد:

نمونه برداری از ۵۳۰ هزار تنُ فرآورده  
خام دامی در بندر شهید رجایی

اقتصاد کیش -      مدیرکل ورزش و جوانان اســتان 
هرمزگان گفت: در حال حاضر ۱۱۴ پروژه ورزشی در 
استان هرمزگان در حال اجرا است که در سفر رئیس 
جمهور به اســتان هرمزگان به بهره برداری خواهد 

رسید.
مظفر مهری خادمی نســب در نشست خبری که به 
مناسبت تشریح برنامه های هفته تربیت بدنی در سالن 
جلســات اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان 
برگزار شد، با اشــاره به رشد شاخص های ورزشی 
اســتان هرمزگان در طول خدمت دولت سیزدهم، 
اظهــار کرد: در حال حاضر در حوزه ورزشــی ۱۱۴ 
پروژه در حال اجرای داریم که بر اساس برنامه ریزی 

انجام شــده بخش عمده ای از این طرح ها در ســفر 
رئیس محترم جمهور به استان هرمزگان به بهره برداری 

خواهد رسید.
وی افزود: بخشی از طرح های قابل بهره برداری اداره 
کل ورزش و جوانان هرمزگان شــامل ۶ زمین چمن 
مصنوعی بــزرگ، چهار زمین چمن طبیعی بزرگ، 
پیســت ورزشــی رودان، ۹۴زمین چمن مصنوعی 

روستایی و ۹ سالن ورزشی است.
مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان با اشاره به 
رشد سرانه ورزشی روباز هرمزگان نسبت به سرانه 
سالن های سرپوشیده، بیان کرد: در حال حاضر استان 
هرمــزگان دارای ۱۵۸ هزار و ۷3۲ متر مربع فضای 

ورزشــی روبــار و بیش از ۹ هزار متر مربع ســالن 
سرپوشیده است.

وی با اشــاره به اینکه در حال حاضر سرانه فضاهای 
ورزشی استان ۸۲ سانتی مترمربع است، گفت: با افتتاح 
پروژه های هفته تربیت بدنی سرانه ورزشی این استان، 

۹ سانتی متر افزایش پیدا می کند.
خادمی نســب، با اشــاره به اجرای بیش از ۶۰ برنامه 
فرهنگی در هفته تربیت بدنی، بیان کرد: با همکاری 
شهرداری و سایر دستگاه های مرتبط، برنامه ریزی لازم 
بــرای اجرای بیش از۵۰ برنامه همگانی، ۱۴۰ برنامه 
قهرمانی و ۱۰ برنامه جوانان در نظر گرفته شده است.

وی با اشاره به رشد ۲ برابری اعتبار پروژه های استانی 
در طول فعالیت دولت سیزدهم، تشریح کرد: در طول 
مدت آغاز فعالیت دولت ســیزدهم، اعتبارات ملی و 
اســتانی حوزه ورزش اســتان هرمزگان رشد ۷۰۰ 

درصدی را تجربه کرد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان، با ذکر این 
نکته ورزشکاران هرمزگان افتخارات متعددی را  در 
مدت اخیر کسب کردند، گفت: هرمزگان در مجموع 
3۰۴ مدال را از مســابقات مختلف ملی و بین المللی 

کسب کرده که ۱۱۰ مدال آن طلا بوده است.
خادمی نسب با اشاره به اهمیت تقویت ورزش بانوان 
در استان هرمزگان مطرح کرد: سهم آقایان هرمزگان 
در کســب مدال های ملی و بین المللی ۲۰۷ و سهم 
بانوان ۹۷ مدال بود که در مقایســه با سال های گذشه 
شاهد رشد مناسب ورزش بانوان هرمزگان هستیم و 
امیدوارم با حمایت تمام مجموعه های هرمزگان این 

بخش از ورزش هرمزگان نیز تقویت شود.

۱۱۴ پروژه ورزشی هرمزگان در سفر
 رئیس جمهور افتتاح می شود

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان:


